O presente contrato tem por objeto, na forma e condições 
abaixo referidas, a execução de OBRA DE AMPLIAÇÃO DA ESCOLA 
MUNICIPAL SÃO FRANCISCO NA CIDADE DE FÁTIMA DO SUL/MS

PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias, contados da data de 
recebimento da Ordem de Serviço

VALOR: O valor global é de R$ 350.203,32 (trezentos e cinquenta mil 
duzentos e três reais e trinta e dois centavos)

DOTAÇÃO: Projetos/Atividade: 12.361.0006.1.001 – Construção, 
Ampliação e Reforma de Unidades Escolares, no Elemento de Despesa: 
44.90.51.00.00.00.00.00.01.0001 - Obras e Instalações, constante no 
orçamento vigente da Prefeitura Municipal de Fátima do Sul/MS